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1) AKTUBHas NOBEPXHOCTb, 2) CM.
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Display/Operation

NHpavkaums dyHKunii

Electrical connection

AvnameTp ka6ensa D

AnvHa ka6ens L

3alumrTa oT KOPOTKOro 3amblKaHUsA
3awuTa ot nepenositoCoBKU

C 3aluToii OT HenpaBu/IbHOIoO
NoAKNo4eHns

Tun pasbema

IND. CONT. EQ.
81U2
Class 2 Type 1

na

2.50 mm
1.5m
na

na

na

Kab6enb, 1.50 m, PUR
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3 =Ground/ OV
2 = Signal
1= Power Supply / +

6,1

3,5..6,0

npMmevaHus, 3) cM. NpUMeYaHsi, 4) CM. NprMeYaHus

Electrical data

BbixogHoe conpoTtusnexnne Ra
FapaHTUpoBaHHasA HanpPsHKEHHOCTb
nepekntoyarowero nons Ha
F'nctepesuc H, makc. (% ot Hn)
EMKOCTb Harpysku, Makc., npu Ue
3apaepxka BbiktoueHus toff, makc.
Kareropus npumeHeHus

Makc. Tok xonoctoro xoaa lo, 6e3
pemndupoBaHus

OcTtaTo4yHas BO/IHUCTOCTb, Makc. (%
ot Ue)

OcTaTouHblii Tok Ir, Makc.
MageHne HanpshXeHUs CTaTuY., Makc.
PaGouee HanpshkeHue Ub

PacyeTHas HanpsXeHHOCTb
nepekstoyatouiero nonsa Hn

PacueTHoe HanpsikeHue usonsauum Ui
PacueTHoe paGouee HanpsikeHne Ue=
PacueTHbIli pa6ounii Tok le

PacueTHbIli TOK KOPOTKOro
3aMblKaHuA

YacTtoTa nepeknoyeHns

Environmental conditions

CTeneHb 3arpAsHeHns
CreneHb 3aWuThbl

Temnepatypa okpyxatoLieii cpeabl

OTKpbITas ApeHa
2 kA/m

45 %
1puF
0,1 mc
=-13
3 mA

15 %

80 A
25V
10...30 VDC
1.2 KA/m

75V DC
24V
100 mA
100 A

3000 Iy

3
IP67
-25...85°C
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Functional safety Mechanical data
MTTF (40°C) 355 a MOMEHT 3aTsXKn 0,4 Hwv
Paswvepbl 23,5x5x5,5Mm
General data
Ba3oBbIii cTaHpapT |IEC 60947-5-2 OUtpUt”nterface
Komnnekt noctaBku KabenbHblii 3akum gnsa T- Mepekntoyarowmii Bbixos NPN 3awmblikarowmii koHTakT (NO)

ob6pasHoro nasa

PaspelieHue Ha akcnnyataumio/ CE RangelDistance
KOH(DOPMHOCTb cULus
WEEE Makc. TemnepaTtypHbIii gpelicd (% ot 0.3 %
Hn)
Material

AKTUBHasA noBepxHOCTb, matepnan PU

Marepuan kopnyca PA 12
Matepuan 060104KkN PUR
Remarks

2) O6bnacTb NPUMEHeHUS: NHEBMOLIMIMHAPLI C T-06pasHbiM NasomM. Pasmepbl CM. Ha PUCYHKE.
4) Kntoy ¢ BHYTPEHHUM LUECTUTPaHHNKOM 2,0 MM: Makc. MOMEHT 3aTsbkku 0,4 Hwm.

OTtBepTKka 4x0,8 MM: Makc. MOMEHT 3aTskkn 1 Hm
3) JemndmpyoLLmMiA MarH1T ¢ 0CeBOI MarHeTusauve
JononHutensHas nHdopmauusa no MTTF unu B10d cogepxwutcs B ceptudmkare MTTF / B10d

YkazaHHoe 3HauyeHne MTTF / B10d He rapaHTVpyeT Kakmx-nnbo CBOMCTB U/WK cpoka CyxX6bl; peyub NAET TOSIbKO 06 3KCNepUMEHTa/IbHbIX AaHHbIX, HE

MMeloLLMX 06513aTeNbHOTO XapakTepa. ITW AaHHbIe He NPO/IEBAOT CPOK AABHOCTY NO rapaHTUHLIM NPETEH3UAM U HE BNIMSIOT HA HETO KakUM-IM60 UHbIM
obpasom.
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